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Pasqyrat financiare te vitit 2019
A VE CONSULTING

K81321002M
Lek
Pasqyra e Pozicionit Financiar
Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
AKTIVET
Alktive afatshkurtra
Mjete monetare 17,946,477 15,940,116

Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfi-ytezimit 17,026,395 11,254,306
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra 34,972,872 27,194,422

Altive afatgjate
Aktive financiare
Tituf pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tere te huadhenies
Aktive materiale

Toka dhe ndertesa 21,842,100 23,354,100
Impiante dhe makineri :
Te tjera instalime dhe pajisje 9,506,525 11,353,602

AAGIM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Alitive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra treglare, le drejla dhe aktive te ngjashme
Lmri i mire
Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra

Totali i aktiveve afatgjata 31,348,625 34,707,702
TOTALITAKTIVEVE 66,321,497 61,902,124
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DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetine ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfiytezimii
Deflesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe siginimeve shogerore/shendeisore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshime
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shiyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e hwamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aklivitetin e shfiytezimit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme neaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshine
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te ljera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimiari te huaja
Titimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) ¢ periudhes
Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI1 DETYRIMEVE DIIE KAPITALIT

Clieck

1,901

2,513,032 933,665
302,264 322,768
3434215 4,161,937
6,249,511 5,420,271
30,240,000 30,240,000
30,240,000 30,240,000
36,489,511 35,660,271
100,000 100,000
14,644,803 17,514,870
6,344,470

15,087,183 2282,513
29,831,986 26,241,853
29,831,986 26,241,853
66,321,497 61,902,124

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ckonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren ¢

pozicionit financiar




Pasqyrat financiare te vitit 2019
AV ECONSULTING
K8I321002M

Lek

Pasqyra e Performances (sipas natyres)

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhural nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor |
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shiiytezimir
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna ¢ kryer nga njesia ckonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Lenda e pare dlie materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Te tjera shpenzine
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shirytezimi
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afatgjata *
Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi ekonomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve afatgjata

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit *

Interesa te arketueshem dhe te ardhura fe tjera te ngjashme nga njesi ekonomike ku ka inferesa pjesmarrese

Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit *
Shpenzime te tjera financiare
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet

Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes

Tatim fitimi i shtyre

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/(Hum bja) ¢ periudhes/vitit (A)

Periudha
Raportuese

60,376,593
10,237

(12,473,106)

(19,334,257)
(2.234.270)
(3,839,859)

(4,582.049)

(107,687)

Periudha
Para ardhese

78,922,637

(7,771.234)

(17,664,625)
(2,050,594)
(4,330,305)
(5,000,000)

(33,060,464)

(1,007,194)

17,815,602

(2,728,419)

8,038,221

(5,755,708)

15,087,183

2,282,513

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/~) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/=) nga vivieresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve financiare fte mbajtura per shitje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarijet
Le tjera (pershkiiaj) : aE = :
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

15,087,183

2,282,513

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paraqiten ne pasgyren ¢ performances




Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shfvytezimit:
Fitimi/(Humbja) e periudhes
Rregullime per shpenzimet jo-monetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvleresimi 1 aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme
Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime
Shpenzime te konstatuara
Te ardhura te konstatuara
Te tjera (pershiruaj)
Te tiera (pershkruaj)

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmartje
Interesa te fituara
Te tjera (pershkrugy)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera
Renie/(Rritje) ne inventar
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tjera (pershkrugj)
Mjecte monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e akliveve alalgjata materiale
Arketime nga shitja c aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese ¢ aktiveve neto te blera)
Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese ¢ aktiveve neto te
shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjcra
Arketime nga shitja e investimeve te jera
Dividente te arketuar
Tnteresa te arketuara
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje ¢ aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te qirase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ckuivalente me to
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monelarc
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
17,815,602 8,038,221
(1,633,299) (1,893,633)
(2,728.419) (5,755,708)
3,839,859 4.330,305
5,000,000
(5,772,089) 4,390,804
1,579,367 644,089
|
13,101,021 14,754,078 |
|
|
489,596 947,767 I
|
|
|
|
(87,200)
402,390 947,767
|
|
(11,497,050) (28,319,462)
(11,497,050) (28,319,462)
2,006,361 (12,617,617)
15,940,116 28,557,733
17,946,477 15,940,116




956 1£5°67 0 986" 1£8°67 £81°L80°ST 0 0 E08°FPFY°FT 0 000°001
{050'L6r'TT) 0 (0s0°L6t11) (€15'787°7) (0Lb'pPE'9) 0 (L90'0.8'7) 0 0

0 0

{0S0°LGF 11} (0s0'L6b'11) (€15'282°7) (oL¥ (£90'0L8'T)

0 0

0 0

£81°L80'ST 0 £81'L80'ST £81°L80°S1 0 0 0 0 ]

0 0

0 0

£81°L80°51 £81°L80°S1 £81°L80°C1

o (4]

0 0

£58'TFT'9T [0 £S8'THTOT €15I8T'T 0LFFFES 0 0L8PIS'LT 0 000°00T
(Z98'61€°87) 0 (z9¢'61£'30) 0 (Z9r°61€'82) 0 1] 0 0
(Z9v'61£'82) (Z9F61E8T) (Z9t'61€'8T)

0 0

0 0

0 0

£15'787'T 0 £IS'T8T £1S'28T°T 0 0 0 [ 0

0 0

0 0

crs'z8eTe E1§'T8TT £16'287T

0 0

T08'8LT'TS 0 T08'8LT'TS 0 7E6'C99°'PE 0 0LS'PIS LT 0 000'001
0 0 (Z81'5Z1°17) 28162112

TOR'RLT'IS TOS'BLT LS Z81'STI 1T DSL'8ES'EL OLS'FIS'LT 0007001

ey, SIN[[OIU0Y e saypoLad vaeputadysed eleny 1al} 91 vatazOy TWISAID[ALL urpeyrdey AVRLD{ISUIL
-of usaaoyuy a (efqunujuumeg 3 (alquiny) o) prwywtadoa BAIDZIY duranypy | fg 1iendey
Ay au sNYpauoL

1 uypped
EBU LU

([EnpjE BIA) puny du JEDUEUL] IUOIIZOJ

Mooy 35153l 3 1wavuoad a3d 2aauoisyusuLa | 1EI0],

(foiidyysiad) saypniisd 8 uieinzss 180 g1a 51 SWHNLAIR

B ) * arepwadys 3 APUIPIAL]

JEND{YSURU 21 WjBudR | Wnarg

ey au paarp vanyole 33 B[nuouoy? asisalu 3 puevod d Jucmsyesue
uaypnrad Jad asgaryspadaynls savanypay 211 quio g,

Jendey auaforpradifelp vinyolt 91 v1AYS 21 SYP A[BMNE AWNR],

asaryspadaqyls walfl @ vanypie o

saypnisad 9 (efquini)wnig

ssaypneiad 93 asganysadaynls agelon yeanypas o,

(saypaeeaed 1A} PUN U JBDULUL] [UOINZO0 ]

anuouoya 3s15a(u 3 paruosd aad Ia3uorsiesueal § eI
(linrpifscad) Saypnisad & unezer isd vish 51 awpEoIag
auepwiadys o} SpUIPIALT

Iennysugu 1 ymidey t whawy

sendey au pjeaip wanyolu 91 apwouoys 3sisalu 3 jaaeuo.ad aad suoisyesueay,
uapnuad 33d ssanyspadayprls sacanypae ap 1 eoy,
Tesdes] su yfespiadifolp vinyolu 21 BLKYSs A1 2YP [T AWNE],
asanysypadayn(s erall 91 vinypae o,

saypnisad a (viquinu)wntg

ssoypniaad 91 osaanyspaadayisle agero) Jeanypav a1,

W[} 3U JEDIEPIPLY | IRIDULUL] [UOIZOJ

anquiuwos 1euIjod au AASWIYSAIPU 1 1437

N[} AU IEIDULLI] TUOINZOF

opu uprrdey au aadlzLasf 2 vadbseg
»I
HIOOLZELSY

ONILIASNOD AV
10T 1A 93 duerpueur) Jeasbseg



Ave Consulting sh.p.k

Aktivet Afatgjata Materiale 2019

e . Gjendje = Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2019 Shtesa Pakesime 31_![2.2319
1 |Ndertim 30,240,000 0 30,240,000
2 |Mjete Trasporti 11,587,246 0| 11,587,246
3 |Mobilje dhe paisje zyre 3,075,801 11,980 0l 3,087,781
4 |Paisje informative 4,163,935 359,916 87,206| 4,436,645
5 |Te tjera 1,160,451 117,700 0| 1,278,151
TOTALI 50,227,433 489,596 87,206| 50,629,823
Amortizimi A.A.Materiale 2019
5y . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01_{]1 ‘2319 Shtesa Pakesime | ., ") 5o1q
1 [Ndertim 6,885,900 1,512,000 8,397,900
2 |Mjete Trasporti 4,529,729| 1,411,502 5,941,231
3 |Mobilje dhe paisje zyre 1,226,099 295,863 1,521,962
4 |Paisje informative 2,400,305 483,943 78,392 2,805,856
5 |Te tjera 477,698 136,551 614,249
TOTALI 15,519,731 3,839,859 78,392] 19,281,198
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019
g : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01_51 _2619 Shtesa Pakesime | ,."25 501
1 |Ndertim 23,354,100| -1,512,000 0l 21,842,100
2 |Mjete Trasporti 7,057,517| -1,411,502 0| 5,646,015
3 |Mobilje dhe paisje zyre 1,849,702 -283,883 0 1,565,819
4 [Paisje informative 1,763,630 -124,027 8,814 1,630,789
5 |Te tjera 682,753 -18,851 0 663,902
TOTALI 34,707,702| -3,350,263 8,814| 31,348,625




SHENIMET SHPJEGUESE

Sqarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 . Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b) Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjeguese

a) N& pérputhje me Ké'shilfin Kombétar té Kontabilitetit t& Shaip#risé (KKK) pnlirika SKK 2- Paragitja e Pasgyrave Financiare, éshté ndry;shuar pér Ly sjellé né

pérputhje me d[spozllal e Standardll Nderkomhelar té Rapomrml: ananclar pér Ndermarrjete Vogla dhe & Mesme {SNRF pér NVM- -t&). NE te njéjtén kohs KKK

rishikoi permbajtjen e standardit pEr té garantuar se gshité né pérputh]e me Kérkesat e Direktivave t& Ligjit 18 Shoqénve & Bashkimit Europian. Si rezultat, SKK 2

tashmé reflekton mé ngushté kerkesat e seksioneve pérkatése t& SNRF-sé par NVM-t8 dhe &shté tgresmht né pérputhje me Direktivat e Ligjit t& Shoqgrive t&

Bashkim|t Europian.

b)  Shogeria "Ave Consulting” Shpk eshte themeluar ne 21.01.2008 .Eshte nje kompani ge aktivitet kryesor ka sherblme
ne fushen e projektim-mbikgyrje-kolaudim. ;

Periudha e raportimit eshte nga 01.01.2018-31.12.2018

Nuk ka ndryshim te politikave te inventarizimit dhe as te amortizimit gjate vitit. :

Me vendim te ortakeve, eshte shperndare fitim ne forme dividenti, ne Janar, ne Shkurt dhe ne Nentor. Shoqena ka

perllogarltur dhe ka deklaruar sakte tatimin ne burim perkates :

AKTIVI
1 Banka 11,284,068
51210001 BKT - ALL 506249175 6,898,297
51210003 RAIFFEISEN BANK - ALL 86,399
51210004 INTESA SAN PAOLO BANK- ALL 74,381
51240001 BKT - EUR 506249175 2,779,957
51240002 INTESA SANPAOLO BANK EUR 1,146,058
51240003 RAIFFEISEN BANK EUR 258,975
2 Arka ne LEKE 6,662,410
5311002  ARKA- ALL 3,158
53140001 ARKA EUR 6,659,252
3 Kliente 17,026,395
411005 Autoriteti Rrugor Shgiptar 1,399,751
411008 Bashkia e Tiranés 3,431,520
411018 VEGA shpk 1,983,166
411061 Ministria e Miregenies Sociale dhe Rinise 177,989
411072 MANE TCI 70,000
411080 Integrated Energy BV.SPV 3,634,202
411082 Albanian Courier 30,360
411083 A.LLB.A KOMPANI sh.a 110,700
411086 PROGEEN shpk (12,000)
411091 ALBTELECOM SH.A 44,046
411093 ECO MARKET FOOD shpk 621,376
411094  VAIDIE DUKA 615,285 /;g\li‘:‘.}" oy
411097 S.P.L.T shpk (0) Lo ”‘\( \
411102 KRYEMINISTRIA 4,920,000 = :

KT,

iE




4 Aktive te Trupezuara ne perdorim

_ 31,348,625

212 Ndertime 30,240,000
2155 MJET TRANSPORTI BRENDA NDERMARRIES 11,587,246
2181 Mobilje dhe pajisje zyre 3,075,801
2182 Pajisje informative 4,566,325
2188 Te tjera 1,160,451
2811 Amortizimi per mobilje dhe pajisje zyre (1,521,962)
2812 Per ndertesat (8,397,900)
2815 Per mjetet e transportit (5,941,231)
2818 Per te tjera AA materiale (3,420,105)
PASIVI
AFATSHKURTER
1 Furnitore - Afatshkurter (2,513,032)
401007 Albsig sh.a (18,606)
401062 EURO BICAKU SHPK (370,296)
401080 ALMIR DERVISHAI (99,420)
401098 Altea & Geostudio 2000 (1,402,800)
401103 Environmental Management Consulttants L (391,910)
401151 WorldWine (110,000)
401152 MonarC Group shpk (108,000)
401162 Najada Jahiqi P.F (12,000)
2 Sigurime Dhjetor 2019 (302,264)
431 Shiko Listepagesen 1912 (302,264)
3 Te pagueshme per detyrimet tatimore (3,434,215)
442 Tap muaji dhjetor 2019 (242,211)
Paguar gjate 2019 378,717
Paguar gjate 2019 378,717
Paguar gjate 2019 378,717
Paguar gjate 2019 479,646
Paguar gjate 2019 100,000
Paguar gjate 2019 100,000
Paguar gjate 2019 100,000
Paguar gjate 2019 100,000
Paguar gjate 2019 100,000
Paguar gjate 2019 100,000
Paguar gjate 2019 100,000
Paguar gjate 2019 100,000
Tatim fitimi nga Bilanci vjetor (2,728,419)
444 Tatim Fitimi (312,622)
449 Tatim ne burim dhjetor 2019 (430,467)
4457 Tvsh Dhjetor 2019 (2,448,915)

AFATGIATE
4 Furnitore - AfatGjate

401027 Haxhiu shpk

(30,240,000)

&

g




KAPITALI dhe REZERVAT
5 Kapital aksionar ( I pandryshuar) (100,000)
6 Dividente te shperndare (9,214,537)
Nga fitimi | mbartur 6,344,470
Divident (6,344,470)
Nga Rezerva e Mbartur 17,514,870
Divident (2,870,067)
7 Fitimi | Periudhes (15,087,183)
Fitimi nga Aktiviteti 17,815,602
Fitimi i Tatueshem 18,189,460
Tatim fitimi 15% 2,728,419
Fitimi Neto ne Bilanc 15,087,183
8 Sgarime PASH
Te ardhura 60,440,118
704 Shitje e punimeve dhe sherbimeve 60,376,593
767 Te ardhura nga interesat 31
769 Fitim nga kembimet valutore 53,257
77 Te ardhura nga rivleresimi/shitja e aktiveve 10,237
Shpenzime 42,624,516
604 Blerje energji; avull; uje 690,491
608 Kancelari 421,263
611 SHERBIME INXHINIERIKE 12,473,106
615 Mirembajtje dhe riparime 475,230
616 Sigurime 131,011
618 Te tjera 771,325
625 Transferime; udhetim e dieta 495,600
626 Shpenzime postare dhe telekomunikimi 114,041
628 Shpenzime per sherbime bankare 75,385
629 SHERBIME TE TJERA 971,307
634 Taksa dhe tarifa vendore 166,190
635 Taksa e regjistrimit 9,800
641 Pagat dhe shperblimet e personelit 19,334,257
644 Sigurimet shogerore dhe shendetesore 2,234,270
654 Shpenzime per pritje dhe perfagesime 186,392
657 Gjoba dhe demshperblime 10,000
658 Shpenzime te tjera 8,814
668 Shpenzime financiare te tjera 55,200
669 Humbje nga kembimet dhe perkthimet valu 160,975
681 Amortizimet e aktiveve afatgjata 3,839,859
a Rezultati perpara Tatimit 17,815,602
Shpenzimet e panjohura
625 Transferime; udhetim e dieta 195,600
654 Shpenzime per pritje dhe perfagesime 186,392
0.3% e Qarkullimit vjetor (181,320)
Shpenzim | panjohur 5,072
657 Gjoba dhe penalitete 10,000 —
668 Shpenzime financiare te tjera 46,903 "S’”ﬁil‘lg"%@ﬁ
669 Humbje nga kembimet dhe perkthimet valu 116,282 //'/\L,E*,},;‘”y e f:/
b Shpenzime te panjohura gjithsej 373,857 :;/ £ ; ‘
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c)

c=a+h Fitim | Tatueshem 18.189.459

Fitimi Neto ne bilanc 15,087,183
Tatim Fitimi 2019 me formule ligjore 2,728,419
Paguar aktualisht tatim fitimi 2,415,797
Diference per tli paguar nga bilanci 312,622
Kesti | parashikuar per 2019 e

Pasqyrat qe jane paragitur ne kete periudhe financiare jane :

e Pasqyra e aktiveve

b Pasgyra e pasiveve

L Pasqyra e PASH perfundimtar

e Pasqyra e Fluksit monetar metoda direkte

° Pasqyra e shpenzimeve

e Pasqyra e inventarit dhe amortizimit

° Pasqyra e ndryshimit te kapitalit

° Pasdyra shpenzimeve per tatim fitimin

° Shageria nuk ka ndryshuar gjate vitit politikat inventarizuese.

° Shogeria nuk permbush kriteret per auditim nga nje EKA.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
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